

SCANDINAVIAN OPERATOR SERVICE A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2015

Jan Ekmann Hørsel

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANDINAVIAN OPERATOR SERVICE A/S
Gæstgiverstien 13, 1 tv
9990 Skagen

Telefonnummer: 70214218

Fax: 70214219

CVR-nr: 29772975

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Nordea Bank

Revisor J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL

Frederikshavnsvej 80

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 20415991

P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udførelse af kranarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 49.403.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2015.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af aktiekapitalen:

Welle Holding A/S, Gæstgiverstien 13b, 1. tv, 9990 Skagen.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 49.403.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret	0
Henlæggelse til overført overskud	49.403
	49.403

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		1.010.960	136.381
Personaleomkostninger	1	-821.079	-655.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-128.462	-128.462
Resultat af ordinær primær drift		61.419	-647.688
Andre finansielle indtægter		0	2.467
Øvrige finansielle omkostninger		-12.016	-36.204
Ordinært resultat før skat		49.403	-681.425
Skat af årets resultat	3	0	124.197
Årets resultat		49.403	-557.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.403	-557.228
I alt		49.403	-557.228

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		127.500	132.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.401	516.363
Materielle anlægsaktiver i alt	4	519.901	648.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.920	4.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.920	4.920
Anlægsaktiver i alt		524.821	653.283
Råvarer og hjælpematerialer		130.000	150.000
Varebeholdninger i alt		130.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.872	957.643
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	105.000
Udskudte skatteaktiver		116.306	116.306
Andre tilgodehavender		12.358	24.462
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		444.424	0
Tilgodehavender i alt		886.960	1.203.411
Likvide beholdninger		0	498
Omsætningsaktiver i alt		1.016.960	1.353.909
Aktiver i alt		1.541.781	2.007.192

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		276.258	226.855
Egenkapital i alt	5	776.258	726.855
Kreditinstitutter i øvrigt		241.231	311.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt		241.231	311.894
Gæld til banker		304.371	69.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.888	656.390
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		103.082	105.586
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		81.951	137.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		524.292	968.443
Gældsforpligtelser i alt		765.523	1.280.337
Passiver i alt		1.541.781	2.007.192

Noter

1. Personalemkostninger

	2014	2013
	kr.	kr.
Løn og gager	629.894	568.232
Skattefri godtgørelser	12.721	20.560
Andre udgifter til social sikring	24.367	13.939
Forsikringer	5.542	19.621
Personalemkostninger, arbejdstøj og kurser	127.746	72.437
Pensionsbidrag	91.907	82.401
Beskatning fri bil	-71.098	-121.583
	821.079	655.607

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014	2013
	kr.	kr.
Bygninger	4.500	4.500
Maskiner og inventar	123.962	123.962
	128.462	128.462

3. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	124.197
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	124.197

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsmidler, maskiner og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	150.000	850.643
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	150.000	850.643
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	18.000	334.280
Årets afskrivning	4.500	123.962
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	22.500	458.242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.500	392.401

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	226.855	0	726.855
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	49.403	0	49.403
Egenkapital ultimo	500.000	276.258	0	776.258

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på nom. Kr. 407.000 der giver pant i Mercedes Benz SLK 350 Cabriolet, til sikkerhed for gæld til Mercedes Benz Finans Danmark.

8. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter og bestemmende indflydelse

Scandinavian Operator Service A/S' nærtstående parter og bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Welle Holding ApS, Gæstgiverstien 13b, 1. tv, 9990 Skagen der er hovedaktionær.